

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 3,426,000 บาท
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานธนาคารออมสิน สาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **30 พ.ย. 2588** เป็นเงิน 3,426,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายสมฤทธิ์	แก้วคำแสน	ประธานกรรมการ	
7.2 นางสาวณัฐวดี	ทัศนไทย์	กรรมการ	
7.3 นายธนพงศ์	แก้ววิจิต	กรรมการ	ชพงศ์ แก้ววิจิต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,250,394.41	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	986,366.55	
	งานตกแต่งภายในอาคาร	698,088.88	
	- กลุ่มที่3		
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	431,110.00	
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) (หมวดงานครุภัณฑ์)	5,580.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	47,500.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	7,000.00	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,426,039.84	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	3,426,000.00	
	ตัวอักษร (สามล้านสี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐวดี ทศโนทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาบันถาวรกรรม

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

16 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3048	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานผนัง	228,708.50			
	- งานฝ้าเพดาน	123,559.00			
	- งานพื้น	132,746.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	324,100.00			
	- งานทาสี	6,190.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	143,000.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	958,303.50	1.3048	1,250,394.41	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	501,825.99			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	254,126.30			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	755,952.29	1.3048	986,366.55	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
4	- งานตกแต่งภายในอาคาร	535,016.00	1.3048	698,088.88	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
6	- งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3048	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3048	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,249,271.79	1.3048		
ค่า Factor F = 1.3048					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,934,849.84	



(นายสมฤทธิ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวธนัฐ ทัศนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	431,110.00	431,110.00	
2	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1	งาน	5,580.00	5,580.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				436,690.00	



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวณัฐดี ทักโนทัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	25,000.00	
2	ค่าขนย้ายไป-กลับ	1	งาน	15,000.00	
3	ไม่อนุญาตให้พักในสถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม	1	งาน	7,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			47,500.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	เครื่องดับเพลิง (3,500/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	2	ชุด	7,000.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			7,000.00	



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวณัฐวดี ทัดโนทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตย์กรรม
นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง									
1.งานสถาปัตยกรรม									
1.1 งานผนัง									
1	P1 ผนังไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคราไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม. กรุด้านเดียว	60.00	ตร.ม.	477.00	28,620.00	89.00	5,340.00	33,960.00	
2	P1 ผนังไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคราไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม. กรุสองด้าน	11.00	ตร.ม.	640.00	7,040.00	108.00	1,188.00	8,228.00	
3	P2 ผนังไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 ม. กรุด้านเดียว	20.00	ตร.ม.	437.00	8,740.00	95.00	1,900.00	10,640.00	
4	P3 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงเคราไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม. กรุด้านเดียว	22.00	ตร.ม.	391.00	8,602.00	69.00	1,518.00	10,120.00	
5	P4 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 ม. กรุด้านเดียว	27.00	ตร.ม.	411.00	11,097.00	100.00	2,700.00	13,797.00	
6	P5 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงเคราเหล็ก (กรุด้านเดียว) ตามแบบวิศวกรรม (ห้องมันคง)	16.00	ตร.ม.	1,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
7	P5 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงเคราเหล็ก (กรุ 2 ด้าน) ตามแบบวิศวกรรม (ห้องมันคง)	14.00	ตร.ม.	2,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
8	P8 ผนังยิปซัมบอร์ดชนิดกันไฟ หนาไม่ต่ำกว่า 12 มม. กันไฟได้ไม่น้อยกว่า 1 ชม. โครงเคราเหล็ก ชุบสังกะสี	15.50	ตร.ม.	467.00	7,238.50	100.00	1,550.00	8,788.50	
วัสดุกรุผิวภายใน									
1	B กรวยอลูเปเปอร์ หลังผ้า สีอ่อน	64.00	ตร.ม.	450.00	28,800.00	50.00	3,200.00	32,000.00	
2	D ผนังกรุลามิเนต ลายไม้ สีนํ้าตาล เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	18.00	ตร.ม.	650.00	11,700.00	100.00	1,800.00	13,500.00	
3	E ผนังกรุลามิเนต ลายไม้ สีอ่อน(สีครีมเบจ) เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	30.00	ตร.ม.	550.00	16,500.00	100.00	3,000.00	19,500.00	
4	F ผนังกรุลามิเนต ลายไม้ สีนํ้าตาลเข้ม เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	17.00	ตร.ม.	495.00	8,415.00	100.00	1,700.00	10,115.00	
5	G ผนังกรุลามิเนต ลายหินอ่อน สีนํ้าตาล เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	6.00	ตร.ม.	610.00	3,660.00	100.00	600.00	4,260.00	
รวมค่างานต้นทุนงานผนัง								228,708.50	

๒๕

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
สถาบันพัฒนบริหารการส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

ประมาณราคาค่าโดย
นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ
เมื่อวันที่.....

แบบเลขที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คำงานต้นทุนงานปรับปรุง									
1.2 งานฝ้าเพดาน									
1	CL-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคราโลหะ	84	ตร.ม.	298.00	25,032.00	75.00	6,300.00	31,332.00	
2	CL-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคราเหล็ก ตามแบบวิศวกรรม (ห้องมั่นคง)	7	ตร.ม.	1,800.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
3	CL-3 ฝ้าเพดานไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคราไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม.	42	ตร.ม.	703.00	29,174.50	75.00	3,112.50	32,287.00	
วัสดุกรุผิวฝ้าเพดาน									
1	CC กรุลามิเนต ลายไม้ สีนํ้าตาล (ปูลายระแนง) เซาะร่อง 6-8 มม. แนวเซาะร่องทาสีเทาดำ	17	ตร.ม.	650.00	10,725.00	100.00	1,650.00	12,375.00	
2	DD กรุลามิเนต ลายไม้ สีนํ้าตาล (ปูแผ่นเรียบ) เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำลีสี่ เดียวกับลามิเนต	9	ตร.ม.	650.00	5,850.00	100.00	900.00	6,750.00	
3	EE กรุลามิเนต ลายหินอ่อน (ปูแผ่นเรียบ) เซาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำลีสี่เดียวกับ ลามิเนต	17	ตร.ม.	610.00	10,065.00	100.00	1,650.00	11,715.00	
4	รางซ่อนไฟต่างระดับ ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคราโลหะ	33	เมตร	500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน								123,559.00	

ค.ค. T
ค.ค. S

งานปรับปรุงสำนักงานกรมสืบสวนพิเศษ เวสต์วิลล์ จังหวัดนอร์ทบริ

ธนาคารออมสินสาขาสันทรล เวสทวิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถาปัตยกรรม

นายพงษ์ศักดิ์ ตรีสารรัตน์

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

เมื่อวานที่.....

22

[illegible]

เมื่อวานที่.....

[illegible]

237

หมายเลขที่..... ฝ่ายบริการกลาง
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง
เมื่อวันที่.....

2/2

[illegible]

เมื่อวันที่.....

[illegible]

รวมค่างานต้นทงานเปิดเตล็ด (งานปาย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานนครอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรมพิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
2.	งานสาธารณูปโภค								
2.1	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER) Load Panel 30 CKT. MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA. CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	1.00 1.00 1.00 1.00 19.00 7.00	ตู้ ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว	7,840.00 3,710.00 1,771.00 585.00 162.00 1,582.00		1,000.00 - - - - -	1,000.00 - - - - -	8,840.00 3,710.00 1,771.00 585.00 3,078.00 11,074.00	(LP.)
2	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V. Consumer Unit 6 CKT. MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	1.00 1.00 6.00	ตู้ ตัว ตัว	1,799.00 1,057.00 1,582.00	1,799.00 1,057.00 9,492.00	700.00 - -	700.00 - -	2,499.00 1,057.00 9,492.00	(UP.)
3	สายไฟฟ้า สายไฟ 1.5 sq.mm IEC 01 สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01 สายไฟ 4 sq.mm IEC 01 สายไฟ 6 sq.mm IEC 01 สายไฟ 10 sq.mm IEC 01 สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC. อุปกรณ์ประกอบ	77.00 1,826.00 991.00 6.00 11.00 95.00 1.00	เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร งาน	6.00 9.00 14.00 23.00 39.00 38.00 2,446.29	462.00 16,434.00 13,874.00 138.00 429.00 3,610.00 2,446.29	5.00 7.00 10.00 12.00 16.00 12.00 -	385.00 12,782.00 9,910.00 72.00 176.00 1,140.00 -	847.00 29,216.00 23,784.00 210.00 605.00 4,750.00 2,446.29	

Signature
Date

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาศึกษาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารอมสินสาขาศึกษาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	977.00	เมตร	27.00	26,379.00	22.00	21,494.00	47,873.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. IMC.	54.00	เมตร	56.00	3,024.00	26.00	1,404.00	4,428.00	
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	192.00	เมตร	5.00	960.00	11.00	2,112.00	3,072.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	4,554.45	4,554.45	-	-	4,554.45	
5	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	1 x (18 - 20) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 150 - 180 มม. (P)	14.00	ชุด	900.00	12,600.00	115.00	1,610.00	14,210.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L130 x W135 มม. (S)	7.00	ชุด	620.00	4,340.00	115.00	805.00	5,145.00	
	2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W130 มม. (T)	53.00	ชุด	1,060.00	56,180.00	115.00	6,095.00	62,275.00	
	1 x (6 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 90 - 100 มม. (Q)	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	115.00	690.00	6,090.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. สีส้มเฝ้ายาม โคมกล่องแขวนผ้าเตดาน ขนาด ≈ L100 x H1,240 มม. (Y)	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	135.00	405.00	6,105.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L28 x W37 มม. (รางมีปีก) (Z2)	43.00	เมตร	1,200.00	51,600.00	50.00	2,150.00	53,750.00	
	2 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L35 x W65 มม. (รางมีปีก) (Z4)	4.00	เมตร	1,210.00	4,840.00	50.00	200.00	5,040.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	45.00	เมตร	1,140.00	51,300.00	50.00	2,250.00	53,550.00	
6	สวิตซ์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตซ์ทางเดียว (S) สี Metallic Gray	30.00	ตัว	65.00	1,950.00	80.00	2,400.00	4,350.00	
7	หมักราก-พรีคอมลอง 1-3 ช่อง (สี Metallic Gray)	13.00	ชุด	45.00	585.00	-	-	585.00	
	ตัวรับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	ตัวรับเดี่ยว 2P+E สี Metallic Gray	3.00	ชุด	135.00	405.00	90.00	270.00	675.00	
	ตัวรับคู่ 2P+E สี Metallic Gray	32.00	ชุด	245.00	7,840.00	90.00	2,880.00	10,720.00	
	ตัวรับคู่ 2P+E สีเหลือง	26.00	ชุด	210.00	5,460.00	90.00	2,340.00	7,800.00	
	ตัวรับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	1.00	ชุด	1,661.00	1,661.00	265.00	265.00	1,926.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตยกรรม
นายณัฏฐกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สี Metallic Gray)	35.00	ชุด	45.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	32.00	ชุด	33.00	1,056.00	-	-	1,056.00	
	รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)	45.00	เมตร	223.00	10,035.00	35.00	1,575.00	11,610.00	
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 mm. (THICK 1.00 mm.) อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	1,505.25	1,505.25	-	-	1,505.25	
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11 สี Metallic Gray	12.00	ชุด	270.00	3,240.00	90.00	1,080.00	4,320.00	
	TIEV 4C. - 0.65mm.	171.00	เมตร	10.00	1,710.00	6.00	1,026.00	2,736.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง สี Metallic Gray	12.00	ชุด	45.00	540.00	-	-	540.00	
10	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT อุปกรณ์ประกอบ	71.00	เมตร	27.00	1,917.00	22.00	1,562.00	3,479.00	
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)			287.55	287.55	-	-	287.55	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45 สี Metallic Gray	51.00	ชุด	380.00	19,380.00	110.00	5,610.00	24,990.00	
	สาย UTP. CAT.6	1,369.00	เมตร	11.00	15,059.00	10.00	13,690.00	28,749.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง สี Metallic Gray	21.00	ชุด	45.00	945.00	-	-	945.00	
11	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	77.00	เมตร	27.00	2,079.00	22.00	1,694.00	3,773.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT	72.00	เมตร	38.00	2,736.00	24.00	1,728.00	4,464.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	722.25	722.25	-	-	722.25	
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE C)	1.00	ตู้	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
	ค่าแรงติดตั้ง HEAT DETECTOR	6.00	ตัว	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00	

For Mr. H. S.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตย์กรรม
นายธนัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ระบบดับเพลิงแบบโปรยน้ำฝอย (Sprinkler)								
	ค่ายัดตำแหน่งหัวสปริงเกอร์	6.00	ชุด	-	-	500.00	3,000.00	3,000.00	
	ค่า Drain น้ำ	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ท่อเหล็กดำขนาด 1-1/2" Sch 40	4.00	เมตร	260.00	1,040.00	45.00	180.00	1,220.00	
	Fitting & Accessories	1.00	งาน	416.00	416.00	124.80	124.80	540.80	
	Support & Accessories	1.00	งาน	208.00	208.00	62.40	62.40	270.40	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							501,825.99	

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

สถานที่ปฏิบัติงาน สถานประกอบการ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย นายธนพงศ์ แก้ววิชิต

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
คำงานต้นทุนงานปรับปรุง 2.2 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ สังกะสีและอุปกรณ์ สังกะสีและอุปกรณ์ - สังกะสี No.26 (BWG) - สังกะสี No.24 (BWG) - สังกะสี No.22 (BWG) - ฉนวนใยแก้ว หนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3 - Splitter Damper - Support - Chamber (สกริปบอร์ดหนา 8 มม. โครงเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน) - SERVICE PANEL - Accessory Round Duct ทุ้มหนา 1"x1.5 lbs/ft³ - Flex Ø 8" - Flex Ø 10" - Flex Ø 12" Grille & Slot SQ 14x14" W/VD 3 SLOT 0.8 m. 3 SLOT 0.9 m. 3 SLOT 1.4 m.										
		715.00	ตร.ฟุต.	10.00	7,150.00	18.00	12,870.00	20,020.00		
		1,025.00	ตร.ฟุต.	16.00	16,400.00	24.00	24,600.00	41,000.00		
		85.00	ตร.ฟุต.	19.00	1,615.00	25.00	2,125.00	3,740.00		
		1,825.00	ตร.ฟุต.	6.00	10,950.00	15.00	27,375.00	38,325.00		
		23.00	ชุด	450.00	10,350.00	100.00	2,300.00	12,650.00		
		1,825.00	ตร.ฟุต.	14.00	25,550.00	8.00	14,600.00	40,150.00		
		39.00	ตร.ม.	285.00	11,115.00	120.00	4,680.00	15,795.00		
		0.64	ตร.ม.	300.00	192.00	80.00	51.20	243.20		
		1.00	LOT	4,166.10	4,166.10	-	-	4,166.10		
			32.00	เมตร	410.00	13,120.00	45.00	1,440.00	14,560.00	
			10.00	เมตร	450.00	4,500.00	50.00	500.00	5,000.00	
		4.00	เมตร	510.00	2,040.00	55.00	220.00	2,260.00		
		6.00	ชุด	769.00	4,614.00	115.00	690.00	5,304.00		
		2.00	ชุด	708.00	1,416.00	292.00	584.00	2,000.00		
		4.00	ชุด	796.50	3,186.00	328.50	1,314.00	4,500.00		
		2.00	ชุด	1,239.00	2,478.00	511.00	1,022.00	3,500.00		

ร.ร. น.ร.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานครอมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตยกรรม
นายธนพงศ์ แก้ววิชิต

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3 SLOT 1.7 m.	4.00	ชุด	1,504.50	6,018.00	620.50	2,482.00			8,500.00	
	4 SLOT 1.8 m.	2.00	ชุด	2,007.00	4,014.00	864.00	1,728.00			5,742.00	
	RAG 48" x 24"	1.00	ชุด	1,466.00	1,466.00	345.00	345.00			1,811.00	
	RAG 56" x 24"	2.00	ชุด	1,818.00	3,636.00	345.00	690.00			4,326.00	
	TAG 12" x 6"	2.00	ชุด	194.00	388.00	173.00	346.00			734.00	
	งานเบ็ดเตล็ด										
	ถาดน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00			1,300.00	
2.	CAT WALK										
	Cat Walk	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-			18,500.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ										
										254,126.30	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตย์กรรม

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสวรรค์

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง									
2. งานตกแต่งภายในอาคาร									
อื่นๆ บัวเชิงผนัง / SL1 มูลี่/ คิ้วสแตนเลส / สติ๊กเกอร์									
1	SK1 บัวเชิงผนังอลูมิเนียมขนาด 100 มม.สีเงินชนิดแฮร์ไลน์ พร้อมอุดปิดร่องสกรู	53	เมตร	200.00	10,600.00	45.00	2,385.00	12,985.00	
2	SK2 กฤษีเสสแตนเลสเกรด 304 สีสน้ำตาลอ่อน ชนิดเงา ความสูง 10 ซม.	21	เมตร	200.00	4,200.00	45.00	945.00	5,145.00	
3	SS/10 คิ้วสแตนเลส 10 มม. เกรด 304 สีสน้ำตาลอ่อน ชนิดเงา	38	เมตร	175.00	6,650.00	45.00	1,710.00	8,360.00	
4	ติดสติ๊กเกอร์ สีขาวขุ่น ติดผนัง	14	ตร.ม.	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
ส่วนประกอบงานตกแต่งภายใน อื่น ๆ									
1	แผงบังตาอะคริลิก ขนาด สูง 0.80 ม. (ติดต่อลูกค้า)	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2	แผงบังตาอะคริลิก ขนาด สูง 0.60 ม. (เจ้าหน้าที่ ผาก-ถอน)	2	ชุด	990.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
wall 1 หลังเคาน์เตอร์ฝาก-ถอน									
1	P1 ผนังไม้อัด หนา 10 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม.	25	ตร.ม.	477.00	11,925.00	89.00	2,225.00	14,150.00	
2	F ผนังกระจุกลูไม้วาดิน สีชมพูอ่อน หนา 5 มม.	150	ตร.ฟ.	320.00	48,000.00	15.00	2,250.00	50,250.00	
3	D ผนังกรุลามิเนต ลายไม้ สีสน้ำตาล เขาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	11	ตร.ม.	650.00	7,345.00	100.00	1,130.00	8,475.00	
4	คิ้วสแตนเลส 10 มม. เกรด 304	13	เมตร	175.00	2,240.00	45.00	576.00	2,816.00	
wall 2 ผนังติดตั้งเครื่องรุกรม									
1	P1 ผนังไม้อัด หนา 10 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม.	10	ตร.ม.	477.00	4,770.00	89.00	890.00	5,660.00	
2	G ผนังกรุลามิเนต ลายหินอ่อน สีขาว เขาะร่องรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	7	ตร.ม.	650.00	4,225.00	100.00	650.00	4,875.00	
3	กรุคริสตัลลับอร์ต	4	ตร.ม.	1,900.00	7,220.00	-	-	7,220.00	
4	SS/10 คิ้วสแตนเลส 10 มม. เกรด 304 สีสน้ำตาลอ่อน ชนิดเงา	3	เมตร	175.00	525.00	45.00	135.00	660.00	
5	ฉากสแตนเลส 1 นิ้ว เกรด 304	4	เมตร	200.00	740.00	-	-	740.00	

รวม ๗ ๕๕

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานปรับปรุงสำนักงานธนารักษารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงสถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดยนายพงษ์ศักดิ์ ศรีสวรรค์

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลางฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	wall 3 ผืนติดตั้งจอ LED								
1	P1 ผืนไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม.	9	ตร.ม.	477.00	4,293.00	89.00	801.00	5,094.00	
2	D ผืนกรุลามีนเต ลายไม้ สีนํ้าตาล เขาระรองรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	4	ตร.ม.	650.00	2,600.00	100.00	400.00	3,000.00	
3	กรุคริสตัลบอร์ด	3	ตร.ม.	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
4	คิ้วเสตนเลส 10 มม. เกรด 304	2	เมตร	175.00	315.00	45.00	81.00	396.00	
5	ฉากเสตนเลส 1 นิ้ว เกรด 304	4	เมตร	200.00	740.00	-	-	740.00	
	wall 4 ผืนตกแต่ง ,P7 H								
1	P7 ผืนสังกะสีทบอร์ค หนา 12 มม. 1 ด้าน	23	ตร.ม.	132.00	3,036.00	100.00	2,300.00	5,336.00	
2	โครงเคร่าเหล็ก LG 2"	52	เมตร	83.00	4,316.00	65.00	3,380.00	7,696.00	
3	H ผืนตกแต่งกรุ กระเบื้องลายหินอ่อน สีเขียว ขนาด 0.60x1.20 ม. ผิวมันเงา ความหนาไม่ต่ำกว่า 9 มม.	23	ตร.ม.	780.00	17,940.00	-	-	17,940.00	
4	SS/10 คิ้วเสตนเลส 10 มม. เกรด 304 สีนํ้าตาลอ่อน ขันเงา	8	เมตร	175.00	1,400.00	45.00	360.00	1,760.00	
5	ฉากเสตนเลส 1 นิ้ว เกรด 304	4	เมตร	200.00	800.00	-	-	800.00	
	wall 5 ผืนไม้ค้ำบรีกษา								
1	P1 ผืนไม้อัด หนา 10 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง @ 0.40 ม.	34	ตร.ม.	703.00	23,902.00	89.00	3,026.00	26,928.00	
2	D ผืนกรุลามีนเต ลายไม้ สีนํ้าตาล เขาระรองรอยต่อแผ่น 3-5 มม. พร้อมทำสีเดียวกับวัสดุผิว	7	ตร.ม.	650.00	4,550.00	100.00	700.00	5,250.00	
3	กรุคริสตัลบอร์ด	3	ตร.ม.	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
4	ฉากเสตนเลส 1 นิ้ว เกรด 304	2	เมตร	200.00	460.00	-	-	460.00	
	BUJI-IN								
1	BU-1 ตู้ขนาดยาว 6.00 ม. X สูง 4.00 ม.	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
2	BU-2 ตู้ขนาดยาว 3.45 ม. X สูง 4.00 ม.	1	ชุด	31,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
3	BU-3 ตู้ตั้งพื้นตัว L ขนาด 1.60 ม. X ยาว 1.80 ม. สูง 0.85 ม.	1	ชุด	15,700.00	15,700.00	-	-	15,700.00	
4	BU-4 ตู้ลอยตัว L ติดผนัง ขนาด 1.80 ม. X 1.60 ม. สูง 1.20 ม.	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	

นิส

เมื่อวันที่.....

[illegible]

22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงสำนักงานอาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เวสต์วิลล์ จังหวัดนนทบุรี
สถาปัตย์กรรม
นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรค์

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคาร ส่วนบริหารงานอาคาร ฝ่ายบริการกลาง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คำงานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	(CO-1) เคา์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2.00	ชุด	33,000.00		-	-	66,000.00	
2	(ST-2) โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	13,400.00		-	-	53,600.00	
3	(ST-4) โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	3.00	ชุด	5,500.00		-	-	16,500.00	
4	(MT-1) โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	15,500.00		-	-	15,500.00	
5	(MT-2) โต๊ะทำงานผู้ช่วยจัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00		-	-	27,000.00	
6	(MC-1) เก้าอี้ ผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	6,000.00		-	-	6,000.00	
7	(MC-2) เก้าอี้ ผู้ช่วยจัดการสาขา	2.00	ชุด	6,000.00		-	-	12,000.00	
8	(SC) เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการ	9.00	ชุด	4,500.00		-	-	40,500.00	
9	(CC-1) เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 1	7.00	ชุด	3,600.00		-	-	25,200.00	
10	(CC-2) เก้าอี้พักคอย แบบพิเศษ	4.00	ชุด	9,200.00		-	-	36,800.00	
11	(SF-1) ตู้เอกสาร แบบที่ 1	12.00	ชุด	2,800.00		-	-	33,600.00	
12	(CB-1) ตู้โชว์ของที่ระลึก (แบบพิเศษ)	3.00	ชุด	10,100.00		-	-	30,300.00	
13	(CS-1) โคมไฟรับรองลูกค้า (แบบพิเศษ)	1.00	ชุด	16,990.00		-	-	16,990.00	
14	(CS-2) อาร์มแชร์รับรองลูกค้า (แบบพิเศษ)	3.00	ชุด	6,990.00		-	-	20,970.00	
15	(CT-1) โต๊ะกลางรับรองลูกค้า (แบบพิเศษ)	1.00	ชุด	4,990.00		-	-	4,990.00	
16	(CT-2) โต๊ะข้างรับรองลูกค้า (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	2,990.00		-	-	11,960.00	
17	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 1 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 1)	1.00	ชุด	5,700.00		-	-	5,700.00	
18	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	3.00	ชุด	2,500.00		-	-	7,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							431,110.00	

ร
ร

เมื่อวันที่.....

[illegible]

22